
 Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 46. Statuta Grada 

Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12 i 2/13), 

Gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Pravilnika  
o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskih vrtića Šibenik 

 
 
 

I. 
 Daje se prethodna suglasnost Upravnom vijeću Gradskih vrtića na 

Prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradskih vrtića 

Šibenik. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Grada Šibenika“. 

 

KLASA: 601-01/15-01/2 
URBROJ: 2182/01-05/1-15-2 
Šibenik, 17. ožujka  2015. 

 
 

               GRADONAČELNIK 
        Željko Burić, dr.med. 

 

 
 

 
 
 

 
Dostaviti: 
1. „Službeni glasnik Grada Šibenika“ 
2. Gradski vrtići Šibenik 
3. Upravni odjel za društvene  
    djelatnosti – ovdje 
4. Dokumentacija – ovdje 
5. Arhiv – ovdje 
 


